СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

06.09 2022  № 55/4

Об отмене решения Совета депутатов

муниципального округа Соколиная

гора от 07.09.2021 № 43/4

В  соответствии с постановлением  Правительства  Москвы  от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  и на

основании обращения управы района Соколиная гора города Москвы от

15.08.2022 б/н , Совет депутатов решил:

 1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Соколиная

гора от 07.09.2021 № 43/4 «О согласовании направления средств

стимулирования управы района Соколиная гора на проведение  мероприятий  по

комплексному благоустройству  территорий района Соколиная гора в 2021

году», работы не были выполнены в связи с отсутствием финансирования.

         2. Направить настоящее решение в  управу района Соколиная гора  города

Москвы, префектуру Восточного административного округа Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Соколиная гора www.mosg.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.

Глава муниципального округа

Соколиная гора                                      Н.А. Прохоров